
                                                                                          Projektas 

 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS R. SAV., LYDUOKIŲ SEN., ANTAKALNIO I K., KALNO G. 

GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO 

 

2017 m. rugsėjo      d. Nr.  

Ukmergė   

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 34 punktu, Adresų formavimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių patvirtinimo“, 

Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į 

apskaitą tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 

d. įsakymu  Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose 

pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir 

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

Ukmergės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Ukmergės rajono savivaldybėje, Lyduokių seniūnijoje, Antakalnio I kaime 

esančios Kalno gatvės geografines charakteristikas (pagal priedą). 

2. Gatvės išdėstymo planas (priedas) saugomas Ukmergės rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyriuje. 

 

 

 

Savivaldybės meras  

 

 

 

Projektą parengė:  

Architektūros ir urbanistikos skyriaus 

vyr. specialistas          Vytautas Česnaitis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprendimo projekas suderintas ir pasirašytas Ukmergės rajono savivaldybės dokumentų valdymo 

sistemoje „Kontora“.  

 



                                                                                          Projektas 

 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

SPRENDIMO PROJEKTUI 

„DĖL UKMERGĖS R. SAV., LYDUOKIŲ SEN., ANTAKALNIO I K., KALNO G. 

GEOGRAFINIŲ CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO“ 

 

2017 m. rugsėjo 5 d. 

Ukmergė 

 

1. Sprendimo projekto rengimo pagrindas: 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

34 punktu, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 

(Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2014 m. kovo 13 d. įsakymo Nr.1V-178 redakcija) 

„Dėl Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo 

paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir 

apskaitos tvarkos aprašo ir pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams 

suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, keičiame geografines 

charakteristikas Kalno gatvei esančiai Ukmergės rajono savivaldybėje, Lyduokių seniūnijoje, 

Antakalnio I kaime, kadangi šiuo metu įregistruota gatvė neatitinka tvarkos aprašo (nėra 

privažiavimų prie adresų objektų).  

2. Sprendimo projekto tikslas ir esmė: sprendimo projektu Lyduokių seniūnijoje, 

Antakalnio I kaime, Kalno gatvės charakteristikos bus perkeltos iš magistralinio kelio į lygiagrečiai 

esantį kelią.  

3. Sprendimo keitimo atveju – lyginamasis variantas: - 

4. Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir galimi finansavimo šaltiniai: 

nenumatoma. 

5. Priėmus sprendimą laukiami rezultatai, galimos pasekmės: pakeitus gatvės 

geografines charakteristikas, gatvė atitiks nustatytus reikalavimus.  

6. Priimtam sprendimui įgyvendinti reikalingi papildomi teisės aktai (priimti, pakeisti, 

panaikinti): nereikalingi. 

7. Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas: neatliekamas. 

8. Sprendimo projekto numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas: 

neatliekamas. 

9. Sprendimo projekto iniciatorius (-iai): Vytautas Česnaitis. 

10. Sprendimo vykdytojas (-ai) ir įvykdymo terminas: Ukmergės rajono savivaldybės 

administracijos Architektūros ir urbanistikos skyrius. 

11. Asmuo atsakingas už sprendimo vykdymo kontrolę: Vytautas Česnaitis. 

12. Priimtą sprendimą pateikti/supažindinti: (už pateikimą atsakingas (-i): tarybos 

sekretoriatas priimtą sprendimą pateikia Architektūros ir urbanistikos skyriui, o Architektūros ir 

urbanistikos skyrius pateikia Valstybės įmonei registrų centro Adresų registro departamentui. 

 

 

 

Architektūros ir urbanistikos  

skyriaus vyr. specialistas                                          Vytautas Česnaitis  


